
Bezirksmeisterschaft 2023

Meldung von: 06 Meldeliste Mannschaft 1.41.68
KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 12.03.2023 16:47 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 846,9  Ringe

73 Assenheimer, Michele 20.01.1974 265,5
72 Ihde, Dennis 13.01.1976 287,4
74 Matthiesen, Lars 08.09.1977 294,0

 0671037 SV Oldendorf (Luhe) 834,1  Ringe

336 Eggers, Tanja (69) 03.07.1974 295,1
337 Halwahs, Catherine (69) 18.01.1980 282,0

66 Voutta, Arne 02.04.1976 257,0



Bezirksmeisterschaft 2023

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.68
KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 12.03.2023 16:51 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

74 Matthiesen, Lars 08.09.1977  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 294,0

72 Ihde, Dennis 13.01.1976  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 287,4

73 Assenheimer, Michele 20.01.1974  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 265,5

66 Voutta, Arne 02.04.1976  0671037 SV Oldendorf (Luhe) 257,0



Bezirksmeisterschaft 2023

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.69
KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 12.03.2023 16:52 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

91 Staacke, Simone 02.11.1973  1006710 SV Melbeck 300,2

10 Daedler, Stefanie 19.08.1973  1006710 SV Betzendorf u. Umg. 295,4

336 Eggers, Tanja 03.07.1974  0671037 SV Oldendorf (Luhe) 295,1

337 Halwahs, Catherine 18.01.1980  0671037 SV Oldendorf (Luhe) 282,0
349 Schmitt, Karina 04.09.1978  0671037 SV Oldendorf (Luhe) 265,4



Bezirksmeisterschaft 2023

Meldung von: 06 Meldeliste Mannschaft 1.41.70
KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 16:54 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1006750 SV Schwinde  1 890,5  Ringe

295 Dietze, Jens-Peter 18.05.1965 297,5
297 Franzen, Anja (71) 04.05.1972 302,7
308 Land, Silvia (71) 31.03.1966 290,3

 1006710 SV Melbeck 860,8  Ringe

95 Intrup, Detlef 22.01.1964 276,3 Einzel nicht melden
97 Kreuzer, Axel 06.06.1967 283,9 Einzel nicht melden
94 Kohl, Konstantin 25.03.1968 300,6 Einzel nicht melden

 1006710 SV Betzendorf u. Umg.   2 841,1  Ringe

360 Trümper, Susanne (71) 02.05.1963 277,5 Einzel nicht melden
13 Düsterhöft, Christiane (71) 01.09.1970 291,1 Einzel nicht melden
12 Heuer, Jens 27.02.1964 272,5

 1006710 SV Betzendorf u. Umg.   1 836,9  Ringe

11 Beelke, Andreas 18.12.1965 270,8
15 Deege, Hilke (71) 09.01.1963 296,4
20 Düsterhöft, Christian 12.12.1963 269,7



Bezirksmeisterschaft 2023

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.70
KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 16:52 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

109 Schlüschen, Michael 02.08.1971  1006740 KKSV Ochtmissen 311,1

104 Roloff, Heiko 23.04.1964  1006740 Allgemeine SGes der Stadt Lüneburg 1387298,2

295 Dietze, Jens-Peter 18.05.1965  1006750 SV Schwinde  1 297,5

77 Beilfuß, Eckhard 08.06.1963  1006710 KK Schießverein Wendisch Evern 289,3
44 Scheunemann, Thomas 03.12.1964  1006710 SV Deutsch Evern 289,3

173 Kurz, Stephan 16.07.1964  1006730 SV Hittbergen 272,9
12 Heuer, Jens 27.02.1964  1006710 SV Betzendorf u. Umg.   2 272,5
11 Beelke, Andreas 18.12.1965  1006710 SV Betzendorf u. Umg.   1 270,8
20 Düsterhöft, Christian 12.12.1963  1006710 SV Betzendorf u. Umg.   1 269,7

301 Gerhardt, Stephan 21.01.1967  1006750 SV Schwinde  3 160,5



Bezirksmeisterschaft 2023

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.71
KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 16:52 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

297 Franzen, Anja 04.05.1972  1006750 SV Schwinde  1 302,7

15 Deege, Hilke 09.01.1963  1006710 SV Betzendorf u. Umg.   1 296,4

308 Land, Silvia 31.03.1966  1006750 SV Schwinde  1 290,3

299 Gerhardt, Nicole 07.06.1972  1006750 SV Schwinde  3 261,2



Bezirksmeisterschaft 2023

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.72
KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 11.03.2023 15:01 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

130 Burmester, Ulrich 23.06.1960  1006730 SV Brietlingen u. Umg. 1963 291,5



Bezirksmeisterschaft 2023

Meldung von: 06 Meldeliste Mannschaft 1.41.74
KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 12.03.2023 16:51 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 1006720 KKSV Bavendorf 887,0  Ringe

239 Kindermann, Gerd 28.08.1953 291,4
240 Theiding, Hartmut (76) 19.09.1948 297,9
241 Würtz, Hans-Joachim (76) 21.03.1948 297,7



Bezirksmeisterschaft 2023

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.74
KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 11.03.2023 15:02 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

180 Lüdtke, Rigo 20.09.1957  1006730 SV Hittbergen 296,7

239 Kindermann, Gerd 28.08.1953  1006720 KKSV Bavendorf 291,4

37 Lütgens, Joachim 24.02.1956  1006710 SV Deutsch Evern 276,7

64 Schmitt, Dieter 22.04.1954  1006710 SV Oldendorf (Luhe) 267,6



Bezirksmeisterschaft 2023

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.75
KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 11.03.2023 15:02 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

179 Lüdtke, Marina 14.05.1957  1006730 SV Hittbergen 285,1



Bezirksmeisterschaft 2023

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.76
KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 11.03.2023 15:02 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

240 Theiding, Hartmut 19.09.1948  1006720 KKSV Bavendorf 297,9

241 Würtz, Hans-Joachim 21.03.1948  1006720 KKSV Bavendorf 297,7



Bezirksmeisterschaft 2023

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.78
KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 11.03.2023 15:02 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

272 Brackelmann, Helmut 06.10.1946  1006750 SC Barum 281,6


